בימים אדם הומה הדברים, הכנסת אשר מטבע לבית שעות למספר לצאת
במידה אמון במבקש ליתן מאפשרים אינם אלקטרוני בפיקוח למעצר ממש של ממעצר הועבר מאז שחלף הקצר

לבקשה. להיעתר אוכל לא אלה, בנסיבות שכזה. במקום לשהות לו שמאפשרת

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ו' תשרי תשפ"ד, 21 ספטמבר 2023, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il